
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2022 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie żywienia uczniów  Szkoły Podstawowej w Młyńcu Pierwszym 

na podstawie art. 106 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r.  (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Od dnia 9 listopada 2022 r. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym będzie 
przygotowywać obiady dla uczniów Szkoły Podstawowej w Młyńcu Pierwszym. 

§ 2. Koszt obiadów w Szkole Podstawowej w Młyńcu Pierwszym i w Szkole Podstawowej 
im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym jest taki sam. 

§ 3. Posiłki dostarczane będą przez Spółdzielnię Socjalna „Lubiczanka”. 

§ 4. Szczegóły związane z rozliczaniem za posiłki określi porozumienie zawarte między dyrektorami 
Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym” i Szkoły Podstawowej w Młyńcu 
Pierwszym 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym oraz Szkoły Podstawowej w Młyńcu Pierwszym. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 112753C0-7C21-42D8-8A88-BA6014717D50. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


